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Ruta Veidliņa

From: Annija Novikova
Sent: pirmdiena, 17.  apr.. 2023.  gada  16:28
To: Ruta Veidliņa
Subject: FW: SMinf_zin_Ligumu_izvert_050423

 

From: Dins Merirands <Dins.Merirands@sam.gov.lv>  
Sent: Monday, April 17, 2023 9:12 AM 
To: Ilonda Stepanova <Ilonda.Stepanova@sam.gov.lv>; Annija Novikova <Annija.Novikova@sam.gov.lv> 
Subject: FW: SMinf_zin_Ligumu_izvert_050423 
 
 
 

From: Dagnija Palčevska <Dagnija.Palcevska@tm.gov.lv>  
Sent: Monday, April 17, 2023 9:08 AM 
To: Dins Merirands <Dins.Merirands@sam.gov.lv> 
Cc: Mihails Papsujevičs <Mihails.Papsujevics@tm.gov.lv>; Lauma Paegļkalna <Lauma.Paeglkalna@tm.gov.lv>; Anda 
Smiltēna <Anda.Smiltena@TM.GOV.LV>; Guna Žvīgure <Guna.Zvigure@tm.gov.lv>; Zanda Stara 
<Zanda.Stara@TM.GOV.LV>; Jānis Bērziņš <Janis.Berzins@tm.gov.lv>; Sanita Armagana <Sanita.Armagana@tm.gov.lv> 
Subject: RE: SMinf_zin_Ligumu_izvert_050423 
 
Labdien,  Tieslietu ministrija var saskaņot nosūtīto precizēto informatīvo ziņojumu bez iebildumiem. 
 
Jauku dienu,  
 
Dagnija Palčevska 
Tieslietu ministrijas Civiltiesību departamenta direktore 
Tālrunis: 67036941; E-pasts: Dagnija.Palcevska@tm.gov.lv 
Adrese: Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1536 

 

No: Dins Merirands <Dins.Merirands@sam.gov.lv> 
Nosūtīts: Thursday, April 13, 2023 9:02:38 AM 
Kam: Lauma Paegļkalna <Lauma.Paeglkalna@tm.gov.lv> 
Tēma: SMinf_zin_Ligumu_izvert_050423  
  

  

Labrīt! 
Kā vakar runājām, nosūtu iepriekšējai izskatīšanai papildināto informatīvo ziņojumu. 
Lūgums šajā redakcijā neskatīt stilu un vietām arī gramatiku. :) 
  
  

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 
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Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-
pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


